
 

 

Decreto d’urgenza. Nomina Commissione esaminatrice nella procedura di selezione per 
l’attribuzione di un assegno di ricerca. Responsabile Scientifico Prof. Mauro Serpelloni. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE 
 
VISTO l’art. 22 della Legge n.240/2010 e s.m.i;  

VISTO il Regolamento assegni di ricerca dell’Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. n. 444 
del 9 luglio 2018 e s.m.i.; 

VISTA la Delibera 7.1 del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione del 29 novembre 
2024 concernente l’attivazione di un assegno di ricerca dal titolo: “SMOFER - Sistema di MOnitoraggio 
e FErtilizzazione Robotizzata”, Responsabile Scientifico Prof. Mauro Serpelloni; 

CONSIDERATO che trattatasi di assegno di ricerca per il quale è previsto il riconoscimento 
dell’importo pari ad € 19.367,04 lordi (€ 23.890,10 lordissimi);  

TENUTO CONTO che l’importo di tale assegno di ricerca graverà interamente sul seguente progetto:  
2024_MIMIT_SMOFER_SERPELLONI Spesa di euro 23.890,10 dichiarata per l’erogazione delle 
agevolazioni di cui al D.D. 24 giugno 2022 – Fondo per lo sviluppo di tecnologie e applicazioni di 
intelligenza artificiale, blockchain e internet of things CUP: B87H22006390008 Prog n. 
FTE0000341 COR: 22675808 
 

VISTO il bando di concorso, Decreto Rep. n.  2341/2024, Prot. n. 315868, del 17 dicembre 2024 
scaduto in data 8 gennaio 2025; 

CONSIDERATO che non è possibile convocare un Consiglio di Dipartimento in tempo utile; 

                                                                DECRETA 

1. la nomina della seguente Commissione esaminatrice per la valutazione dei candidati di cui al bando 
per l’attribuzione dell'assegno di ricerca in oggetto:  

-       Prof. Mauro Serpelloni. professore ordinario. Università degli Studi di Brescia. 

-       Prof. Damiano Crescini, professore associato. Università degli Studi di Brescia. 

-       Dott.ssa Michela Borghetti, ricercatore. Università degli Studi di Brescia. 

Membri supplenti  
 

-   Prof. Alessandro Depari, professore associato. Università degli Studi di Brescia. 

2. di dare atto che il presente Decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella 
prima seduta utile. 

Brescia, data del protocollo. 

 



 
                                                                                                                   Il Direttore                                                                                       
                                                                                                             Prof. Fabio Baronio  
 
                                                                                                  F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 82/05 


		2025-01-09T15:52:51+0100
	IT
	Fabio Baronio




